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No. # G A1 A2 GS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 No. Min
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35 2 23 11 - +1 23 2

3 3 16 11 23 +1

4 4 23 11 16 +1

2

9
11

5
10

14

16

18

12

13

20

21

22

17

30

23

25

No. # G A1 A2 GS P1 P2 P3 P4 P5 P6 N1 N2 N3 N4 N5 N6 No. Min

1 1 4 6 - EQ 25 2
99 4 2
25 41 2
26 19 2

4 4 2
23 25 2
41 4 2

6 26 2
21

19

11

17

Goalkeeper Records Goalkeepers Changes

Goal Judge:
駒　田　信　人

Head Coarches and Off-Ice Officials
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Game Summary

西　　　瑞　姫 F

F
F

阿　部　　　和 (A)

F

SoG

フルタイムシステム御影グレッズ

森　井　真　衣
F

足　立　友里恵 (C)

湯　山　せいか
F
F

F

D
D

杉　本　奈津実

黒　川　奈津美 D
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JAPAN ICE HOCKEY FEDERATION

Place:

G

Goals

第１回女子日本アイスホッケーリーグ（２次リーグ）

37:04
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曽我部　美　月

SEIBUプリンセスラビッツ
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- Timeout B:

荒　谷　勝　弘
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SoGFamily and Given Name         (+BP+C/A)

上　村　　　彩

Event:

Home Team (A)

Pos Y-N

5160Spectators:18:00 Game No.:釧路,釧路アイスアリーナ 平成24年11月22日(木)

F

D

F

F

F

D

D
F

F

D
F

PosFamily and Given Name         (+BP+C/A)

Visiting Team (B)

能登谷　優　衣

近　藤　真　衣
高　畠　知　穂

村　本　芽　衣

鈴　木　世　奈

(A)

中　村　亜　実

岩　原　知　美

菊　池　沙　都
(BP)

近　藤　陽　子
床　　　秦留可
内　田　都香沙
大　橋　麻　実

荻　野　杏　梨
(A)

川　田　明日香
久　保　英　恵

see reverse side

Penalty Bench Attendant:

0:0

0:0

-

0:04:0

八反田　孝　行

細　田　秀　夫

7:2
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土　田　　　豊

Announcer:

Timekeeper:

Pnalty Timekeeper: Sign. Referee:本　川　敬　一

石　塚　由　紀 Scorekeeper:    
 江　良　文　伸


